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7  maja  2025  r.  o  godzinie  17:00  w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż
wystawy prac Teresy Dudziak i Zofii  Stanisz – Zoń pn. „Ze
sztuka w duecie. Zentagle Teresy Dudziak i malarstwo akrylowe
Zofii Stanisz – Zoń”.

Najnowsze wydarzenie zaprasza w świat  efektownych technik
artystycznych  reprezentowanych  przez  dwie  utalentowane
twórczynie  –  mieszkanki  Powiatu  Limanowskiego,  malarstwa
akrylowego (Zofia Stanisz – Zoń) oraz rysunku zentagle (Teresa
Dudziak) składającego się z prostych kształtów, wypełnionych
różnorodnymi wzorami.

Teresa Dudziak (kubizm, grafika, rysunek, malarstwo na szkle)
– emerytowana nauczycielka nauczania początkowego i plastyki w
Pasierbcu . Artystka, która ze zwykłego szklanego przedmiotu
potrafi  stworzyć  oryginalne  dzieło  sztuki  używając  farb
witrażowych, złota, czy srebra. Od wielu lat z pasją uprawia
rysunek artystyczny felinetrem (forma wypowiedzi plastycznej,
w której podstawowym środkiem wyrazu jest linia, określająca
formę i kształt przedstawionych elementów). Artystkę inspiruje
również sztuka starożytna oraz kubizm. Swoje prace wystawiała
na wielu wystawach zbiorowych i indywidualnych, m.in. w Muzeum
Regionalnym Ziemi Limanowskiej , Miejskiej Galerii Sztuki w
Limanowej, w Krakowie oraz w Powiatowym Centrum Informacji
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Turystycznej w Limanowej.

Teresa  Dudziak  jest  współautorką  książki  „Złote  ziarna”  o
historii  wojennej  Pasierbca,  a  także  autorką  serii
przewodników  po  Sanktuarium  Matki  Bożej  Pocieszenia  w
Pasierbcu  oraz  wielu  artykułów  w  prasie  lokalnej.

Zofia Stanisz- Zoń (malarsto akrylowe) –  Absolwentka Studium
Nauczycielskiego – kierunek Wychowanie Plastyczne i Techniczne
w  Krakowie  (ukończone  1964)  i  nauczycielka  wychowania
plastycznego  i  techniki  w  Szkole  Podstawowej  w  Słopnicach
Górnych, Lipowem, Młynnem i Limanowej  (SP nr 1).  Członek ZNP
O/Limanowa oraz kronikarka Małopolskiej Okręgowej SEiR ZNP w
Krakowie  (od  2009  r.),  równocześnie  członkini  Prezydium
Zarządu Małopolskiego Okręgu SEiR.  Jest organizatorką wielu
wystaw  artystycznych  w  Limanowej  i  Krakowie,  a  także
Instruktorką  Sekcji  Artystycznej  Limanowskiego  Uniwersytetu
Trzeciego Wieku.

Artystka Wielokrotnie brała udział w kiermaszach świątecznych
i  wystawach  organizowanych  m.in.  przez  Powiatowe  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej.Za  swoją  działalność
kulturalną i związkową Zofia Stanisz – Zoń była wielokrotnie
wyróżniana i nagradzana za prace na rzecz krzewienia kultury
polskiej.

Wystawa będzie prezentowana  w galerii PCIT (Rynek 25) do 29
maja br. Serdecznie zapraszamy!




